
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II  

z dnia 13 września 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 
 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II postanawia co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. postanawia się dokonać zmiany w załączniku 
Nr 5 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 8 września 2018 r. 
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., zawierającym skład 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Szamotułach w ten sposób, że ze składu odwołuje się Panią 
Ewę Cyrulik, uzupełnienie składu (osoba zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL), 
zam. Szamotuły z powodu zrzeczenia się członkostwa w ww. komisji a powołuje się Panią 
Agnieszkę Annę Choińską, uzupełnienie składu (osoba zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL), zam. Szczuczyn. 

 

 § 2. 
Komisję powołano w składzie 9 osób, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

 

 



Załącznik nr 5  
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Szamotułach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 
w Szamotułach, ul. Wojska Polskiego 4, 64-500 Szamotuły, budynek B, pokój nr 7: 
 

1. Marek Szatkowski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Szamotuły 
2. Agnieszka Anna Choińska, uzupełnienie składu (osoba zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL), zam. Szczuczyn 
3. Urszula Dorota Garczyńska, zgłoszona przez KWW FORUM NOWA INICJATYWA 

(uzupełnienie składu), zam. Szamotuły 
4. Waldemar Jan Koperski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szamotuły 
5. Maria Wanda Modrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gąsawy 
6. Marek Najderek, zgłoszony przez KWW FORUM NOWA INICJATYWA 

(uzupełnienie składu), zam. Baborówko 
7. Patrycja Najderek, zgłoszona przez KWW FORUM NOWA INICJATYWA, zam. 

Szamotuły 
8. Marcin Arkadiusz Nowak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu) , zam. Baborówko 
9. Małgorzata Ewa Tarka Dycfeld, zgłoszona przez KWW FORUM NOWA 

INICJATYWA (uzupełnienie składu), zam. Szamotuły 
10. Maria Helena Turostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamotuły 
 
 

 


